別記第１号様式（第７条関係）
第　　　号
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
熊本県知事　　　　　　　　　様

所　 在 　地
名　　　　称
代表者職氏名

ふるさとくまもと創造人材奨学金返還等サポート事業費（熊ターン応援枠）
補助金（赴任費用）　交付申請書
　ふるさとくまもと創造人材奨学金返還等サポート事業費（熊ターン応援枠）補助金（赴任費用）として金　　　　　　　　　　円を交付されるよう熊本県補助金等交付規則第３条及びふるさとくまもと創造人材奨学金返還等サポート事業費（熊ターン応援枠）補助金交付要項第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

【添付書類】
１　実績報告書（別記第２号様式）
２　支援候補者一覧（別記第３号様式）
３　支出内訳書（赴任費用）（別記第４号様式）
４　勤務証明書（別記第５号様式）
５　手当受領証明書（別記第６号様式）又は業者へ費用を支払ったことが確認できる
書類
６　その他知事が必要と認める書類